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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34213443H

2. Emri i subjektit LUAN QOSE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime transporti per mallra te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale me mjet dhe grumbullim qumeshti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Krutje NGURRES I MADH Fshati Ngurres i 
Madh,lagjja Qosallenjte,rruga Xhulijn,godine 2 kateshe me 
Nr.231,Kamion,Marka Benz.Targe AA 029 CF. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luan Qose
Telefon: 0689022125  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079792-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12
/2000

Numri i Vendimit:666, Gjykata:Lushnje
- Emri i Subjektit: Luan Qose.  - Forma ligjore: Person fizik. - Data e Regjistrimit: 
06.12.2000. - Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Lushnje.  - Fusha e veprimtarisë: Prodhim, 
tregtim dhe transport të produkteve të ndryshme bujqësore dhe blegtorale. 

Lista e Dokumenteve:
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Persona Fizik-EZ2-XH(LU)January-16-20080303.pdf

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507011-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te objektit  dhe adreses kryesore te 
aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689022125")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim dhe transport të produkteve të ndryshme bujqësore 
dhe blegtorale.  ")          u be            ("Tregtimit dhe transport te produkteve te 
ndryshme bujqesore dhe blegtorale me mjet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I 
MADH;         Fshati Ngures i Madh,Automjet ATP,Marka Benz,Tipi 408D,Targa 
LU1918 C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
NGURREZ E MADHE;         "

Lista e Dokumenteve:

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701190-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I 
MADH;         ATP Daimler Chrysler Sprinter me targe AA 029 CF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I MADH;         
Fshati Ngures i Madh,Automjet ATP,Marka Benz,Tipi 408D,Targa LU1918 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974810-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE). Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimit dhe transport te produkteve te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale me mjet.")          u be            ("Sherbime transporti per mallra te ndryshme 
bujqesore dhe blegtorale me mjet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I 
MADH;         Fshati Ngurres i Madh,lagjja Qosallenjte,rruga Xhulijn,godine 2 
kateshe me Nr.231,Kamion,Marka Benz.Targe AA 029 CF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I MADH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B8F8FC-28DE-4223-ABD6-F823692C0CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1AC2BE-5568-4CA3-8B7A-8A6463AC42E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F76F7-2A17-49A3-9D5E-AE8C1A0EC1D8
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ATP Daimler Chrysler Sprinter me targe AA 029 CF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489144-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime transporti per mallra te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale me mjet.")          u be            ("Sherbime transporti per mallra te ndryshme 
bujqesore dhe blegtorale me mjet dhe grumbullim qumeshti.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385123-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823042-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212485-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
LUAN QOSE  SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASH LUAN QOSE.xlsx
LUAN QOSE VENDIM.pdf
PP LUAN QOSE.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534024-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38BB2C-8BD9-4165-9C1F-008291C3EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48BB18-68C0-441E-914F-54A1F2DC20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD63F84-25AB-4E95-B8A8-8BC106916D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA9A75-856A-424B-B6A8-DB03B5F4E34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED2C1B-05C8-4DC5-9FAF-41810160CD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FC6FCC-1A02-4D26-B780-864B259ABB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295AA309-B7AF-42B9-BD08-295FE314E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3C156-9C05-484F-8252-EB305A3AC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD15268-B930-4461-B8EA-D3D1AD17ABBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51189DF-9F02-4D83-BC22-385C14A4FCEB


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM LUAN QOSE 2019 PDF.pdf
PP.xlsx
Pash.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708476-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pash.xlsx
PP.xlsx
Luan Qose vendim 2020.pdf

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875215-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat nga data 08.03.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934734-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Vendim Luan Qose.pdf
Shenimet Shpjeguese Luan Qose.pdf
PP.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139061-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
LUAN QOSE Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Luan Qose Vendim 2022.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C622C4-1408-430A-AC6E-4BF5E7281BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8192C-1ACD-42EB-A877-CFC7672B994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF90C3-7AEF-4263-95CA-EFE83B4E5C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18500533-D07C-4DA4-A273-569AF4EFE299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A81307-D44C-47DA-BA18-9DDEEE730401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F707ECE-C7CC-472D-B19A-4BBF22D62BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002A0D3-89A2-4D61-939F-05A7DB51C826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE69747-BECA-4053-A29B-73ED2AA74742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A534088-6C1E-47A6-AFBC-62E510AA4C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B478D0E-AC9D-42A5-A890-71578C4223AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399D137-CDEC-4822-BE8A-E12C146CC600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6D7DF-3D02-44D8-8360-3E5AAD8A0D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C0654-5D40-4E73-8D8B-9E5A27CF5B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA4167C-2115-4179-AC8B-4EFF2B0C4689
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PP.xlsx
Pash.xlsx
Luan Qose Vendim 2022.PDF

Datë:21/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75213B1E-4599-4D63-A63E-DF3F5C41E36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962CAC6-4E0F-4363-88B9-20E35926E1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A6116-7FA3-4029-8CB0-AEB5A90DFFD7

